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Forord 
Årsrapporten er styrets beretning om driften i Nesodden Seilforening for 2009. Sentralt i 
rapporten står regnskapet og regnskapsrapporten. Hvert utvalg rapporterer fra sin drift 
og angir sentrale vedtak og aktiviteter gjennom året. Forside: Fra NC 1 i Oppegård SF. 
 
Styret 2009 har bestått av 
 
Bjørn Clausen, leder 
Inger Tuv, nestleder, administrasjon og økonomi 
Per Haddal, klubbhusutvalg 
Hilde Ødeby, jolleutvalg  
Kjell Nygård, havneutvalg  
Flemming Bjerke, Tur og Hav utvalg 
Sigurd Parmann, informasjonsutvalg 
 
 
Styret takker alle som i løpet av året har bidratt til fellesskapet i Nesodden Seilforening 
med sin innsats. 
 

Administrasjon   
Pr. 31.12.09 er det registrert 434 (464) medlemmer i Nesodden Seilforening (tall for 
2008 i parentes.) Medlemmene fordeler seg slik: Hovedmedlem familie 99 (105), 
familiemedlem 237 (267), hovedmedlem junior 20 (17), hovedmedlem senior 69 (66), 
hedersmedlem 9 (9).  
 
Det totale medlemstallet viser en liten nedgang fra 2008. 30 (47) nye medlemmer er 
registrert i 2009. 60 (64) medlemmer er utmeldt, eller strøket som følge av manglende 
betaling av kontingent.  
 
Medlemsregisteret er håndtert av informasjonsansvarlig og administrasjonsansvarlig ved 
hjelp av Idrettsforbundets medlemssystem i Klubben Online/N3Sport. Registeret er 
fremdeles noe ufullstendig, spesielt når det gjelder e-postadresser, og styret oppfordrer 
medlemmene om å gi styret tilbakemelding på manglende opplysninger slik at vi har 
mulighet for en rask og effektiv kommunikasjon med medlemmene. 
 
Posthåndtering er i 2009 ivaretatt av administrasjonsansvarlig.  
 
Løpende regnskapsføring er i størstedelen av 2009 ivaretatt av regnskapsfører Solveig B. 
Hagen. Rapportutarbeiding ivaretas av administrasjonsansvarlig. Ny avtale om løpende 
regnskapsføring er inngått med Autorisert regnskapsfører Hanne Engseth fra 2010.  
 
I forbindelse med foreningens 50-års jubileum i 2010 er det laget en jubileumsbok. 
Prosjektansvarlig for boken er Rune Sletten, og mange medlemmer har vært involvert i 
dette. Boken er planlagt ferdig til jubileumsarrangementet som er planlagt 17. juni 2010. 
 
Styret har i 2009 arbeidet videre med forslag til en ny styrehåndbok for Nesodden 
Seilforening. Styrehåndboken er elektronisk og er bygget opp av 2 hovedmoduler; en del 
for faste opplysninger og en del for vedlegg som trenger løpende oppdatering. 
Håndboken inneholder bl.a. elektroniske maler for postlister, regnskapsrapporter og 
budsjett. Håndboken vil bli lagt fram på årsmøtet i 2010. Det er forutsatt at 
styrehåndboken skal revideres årlig.  
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Bjørn Clausen og Inger Tuv deltok på Seiltinget i Stavanger i mars 2009. Nesodden 
Seilforening fremmet og fikk vedtatt et forslag om ny organisering av elitesatsing for 
joller. 
 
Følgende har hatt verv utenfor klubben: 
 
Alf Magne Andersen – nestleder Norsk Optimistjolleklubb. 
Bjørn Clausen – medlem av anleggsutvalget i Norges Seilforbund. 
  

Kommentarer til regnskapet for 2009 
 
Regnskapet for 2009 viser et underskudd på kr 152 570, mot budsjettert kr 153 000. 
Totalresultatet er altså i samsvar med budsjett, men det må bemerkes at det er til dels 
store avvik i enkeltposter. 
 
Inntekter 
Totale inntekter er kr 139’ lavere enn budsjettert.  
 
Kioskinntekter er kr 92’ lavere enn budsjett, samtidig som varekostnaden er omtrent 
som budsjettert. Dette betyr at vi har hatt langt dårligere margin i kiosken enn tidligere 
år. Årsaken er nok først og fremst mangel på vertskap, noe som blant annet har medført 
lavere grad av egenproduserte varer.  
 
Totale havneinntekter på kr 336’ er noe over budsjett og litt høyere enn i 2008.  
Økte satser for havneavgifter i 2009 er medvirkende til dette. 
 
Kursinntekter viser en svikt både i forhold til budsjett og fjoråret. Dette skyldes i 
hovedsak lav oppslutning om voksenkurs, men også noe lavere oppslutning om 
juniorkurs. 
 
Kontingentinntekter viser en liten nedgang. Satsene har vært uendret i 2009 og 
nedgangen avspeiler dermed nedgangen i antall medlemmer.  
 
Jollecup og Høstcup har bidratt til ca. kr 56’ i startkontingenter, ca kr 10’ mer enn 
budsjettert. 
  
Kostnader 
Totalt er foreningens kostnader i 2009 kr 139’ lavere en budsjettert.  
 
Foreningen har i 2009 anskaffet en ny RIB for totalt kr 133’. Kr. 21’ av denne kostnaden 
vil bli dekket av tilskudd fra Norges Seilforbund i 2010 gjennom spillemidler. 
 
Nesodden Seilforening har kjøpt 2 andeler i Båtlaget MUM for til sammen kr 50’. 
Andelene er i henhold til idrettens regnskapsregler kostnadsført i 2009.  
 
Vedlikeholdskostnader i havna er nærmere kr 50’ lavere enn planlagt. Avviket skyldes i 
hovedsak at kostnader for masseforflytning på rausmolo er skjøvet fremover i tid, slik at 
disse kostnadene i stedet vil komme på et noe senere tidspunkt.   
 
Likviditet 
Foreningens likviditet er god. Høyrentekontoen har gitt en renteinntekt på  
kr 18’.  
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Disponering 
Styret foreslår at resultatet for 2009 dekkes av egenkapital.   
 

Informasjon 
 
Vi har i løpet av 2009 fått på plass nye nettsider. Litt tilvennings utfordringer, men vi har 
fått mye ros for sidene. Det som står igjen er å lære opp flere til å administrere sidene. 
Alle medlemmer kan foreslå bilder og nyheter til siden. Det er nå bare å oppfordre alle 
medlemmene å være aktive på www.nesodden-seilforening.no  
Det har gjennom hele 2009 vært jobbet med foreningens bok i forbindelse med 50 års 
jubileet i 2010. 
 

Klubbhus 
 
Klubbhusutvalget har i 2009 bestått av:  
Per Haddal, leder 
Barbro Helgesen, utsmykningsansvarlig  
Bjørn Clausen, utleie- og vertskapsansvarlig  
 
Vertskap 
Det har heller ikke dette året vært full dekning i vertskapshelger. 15 av 22 helger har 
vært bemannet med tillegg av 6 av 8 midtuker om sommeren, dvs. 60 døgn av totalt 88 
mulige, dvs. dekningsgrad på 68%.  I tillegg har enkeltmedlemmer holdt kiosken åpen 
noen timer i perioder uten vertskap. Målet er at kiosken skal holdes åpen i alle helger og 
gjennom sommerferien. Dekningsgrad er således ikke tilfredsstillende men er bedret i 
forhold til 2008 sesongen der 15 helger og 3 midtuker var bemannet med en 
dekningsgrad på 51%. 
 
Utleie 
Det har i liten grad vært ekstern utleie av klubbhuset. Kommunen har leid huset til 2 
dagsseminarer. Huset har vært leid ut til Zoom8 sommercamp (en uke) og Zoom8 
høstcamp med Team8 som arrangør samt benyttet til en samling for E-joller. 
 
Kiosk/driftsartikler 
Innkjøp av salgsvarer til kiosken er gjort fortløpende ut ifra behov, og i samarbeid med 
vertskap og andre brukere av huset. Rema 1000 har vært hovedleverandør av vanlige 
kioskvarer. Binders og Lyreco har levert kontorrekvisita og driftsartikler som 
såpe/vaskemidler, papirhåndklær etc. Diplomis leverer fortsatt på Alværn, nå med noe 
større fleksibilitet med hensyn til leveringstider, men er fremdeles en ressurskrevende 
operasjon. 
  
Det var i 2009 budsjettert for innkjøp av ny komfyr, både på grunn av behov for større 
kapasitet, og manglende funksjonalitet/feil med stekeovn. Feilen har imidlertid blitt 
utbedret og stekeovnen fungerer. Styret besluttet å la innkjøp av komfyr utgå og heller 
supplere med løse plater ved behov for utvidet kokekapasitet.  
 
Teknisk drift/vedlikehold/vask 
Vask av huset har vært gjort fortløpende av brukere/vertskap. I tillegg har det vært 
avviklet en omfattende vaskedugnad. 
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Et forslag fra medlemmer i klubben om å etablere et oppholdsrom i huset som kan 
fungere som et uformelt, innendørs møtested, førte til at styret besluttet å sette av en 
del av styrerommet til dette formål, foreløpig som en prøveordning ut 2010. 
 
Det er ryddet på lageret i 3. etg. Dette er et rom som kan utnyttes bedre. 
Det er videre avholdt dugnadsseminar med tema ”Hva er dugnad og hvorfor er det gøy" 
der 18 personer stilte.  
 
Hjertestarter 
Det er i samarbeid avholdt heldagskurs på Steilene med opplæring i hjertestarter der 
Stein Torget, Tove Torget, Kjell Nygård og Bjørn Clausen deltok. Kurset var gratis der 
Nesodden kommune betalte kursavgiften. Det finnes nå en hjertestarter i klubbhuset. 
Planene er at denne skal være tilgjengelig i slalombakken om vinteren og hos 
seilforeningen i sommersesongen. 
 

Jolle 
 
Jolleutvalget har i 2009 bestått av: 
Hilde Ødeby, leder 
Bjarne Næss 
Alf Magne Andersen 
Lars Norderhaug 
Pål Gramnæs 
Inger Bucher  
 
Våre juniorseilere har i 2009 gjort seg godt bemerket både innenlands og utenlands. 
Nesodden Seilforening har vært representert i flere klasser i VM, EM og Nordisk.  
Forsidebildet viser fjorårets første Norges Cup for Optimist, Zoom8 og Optimist der det 
deltok 10 seilere fra Nesodden Seilforening. 
 
Lagseiling, deltagelse i internasjonale mesterskap 
Tre av våre seilere har i 2009 deltatt i lagseiling i internasjonale mesterskap. Uttakene til 
lagseiling i internasjonale mesterskap gjøres på grunnlag av plassering i det individuelle 
mesterskapet.  
Henrik Andersen bidro med flott innsats da det norske laget vant EM i lagseiling for 
Optimist. 
Under Nordisk i Arendal ble det bronse både på det norske Zoom8 laget med Eirik 
Gramnæs og på Optimistlaget med Henning Ødeby Karlsen. 
 
Nesoddens seilere nr. 5 i NOK lag-cup 
Alle de største klubbene i Norge var representert og resultatet viser at våre seilere ligger 
helt oppunder toppen av norsk optimistjolleseiling. Kornelia Haddal Sivertsgård, Halvard 
Holand, Henning Ødeby Karlsen og Henrik Andersen er alle første års ”eldste” seilere og 
med ett års erfaring til vil helt sikkert seilerne kunne være med å kjempe om medalje i 
år, på hjemmebane. 
 
Zoom8 
Foreningen har i dag 2 seilere i Zoom8 klassen Eirik Gramnæs og Gorm Osborg, disse har 
trent sammen med andre Zoom8 seilere i indre Oslofjord.  
Eirik Gramnæs ble beste gutt i Norgescup for Zoom8 som nr 2 overall. Han vant OAS Cup 
i Zoom8 klassen i 2009. I EM i Italia ble han nr. 14, i Nordisk nr 4 og i VM Träslövsläge 
nr. 5. I tillegg ble han nr 5 i NM. 
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Gorm Osborg har også hatt flere gode resultater i 2009 sesongen og har deltatt i i 
internasjonale regattaer.  
 
E-jolle 
Klubben har nå 2 E-jolleseilere, Magnus Andersen og Henrik Halvorsen Bucher. Henrik 
gikk over fra Optimist til E-jolle halvveis i sesongen mens Maren Clausen som er blitt 
senior, avsluttet jollekarrieren med 5. plass i NC i Bergen før sommeren.  
Magnus imponerte i sin første sesong i E-jolle med bronse i NM og en 6. plass i Nordisk.  
E-jolleseilerne trener i Drøbak. 
 
Laser 
Marius Næss er rangert som nr 5 på Laserklubbens ranking. Han har deltatt i flere 
internasjonale mesterskap i 2009. Han er klubbens eneste laserseiler og trener i Drøbak 
sammen med Nesoddens E-jolleseilere. 
 
Trening 
Seilforeningen har i dag bare trening for Optimist-seilere på Steilene. Seilerne i de andre 
klassene har etter avtale trent i andre seilforeninger for å kunne være en del av et større 
miljø i sin jolle-klasse. 
E-jolle og Laser trener i Drøbak. Zoom8-seilerne har hatt et treningssamarbeid i indre 
Oslofjord hvor de også har lagt flere treninger til Steilene. 
 
Det var 13 seilere påmeldt til vårens nybegynnerkurs. Årets nybegynnerkurs startet med 
en godt besøkt introduksjonsdag på Steilene, vi fortsatte med en kveld i basseng med 
jolle uten seilernes foreldre til stede. Vårens treninger var preget av mye vind, noe som 
gjorde at de ble lite tid på vannet. 
 
Antallet seilere var redusert til 11 når høstens trening startet opp. Et par av disse var 
bare med på et par av høstens treninger mens andre var mer ivrige og er klare for å gå 
videre til våren. På høstens 6 treninger var vi mer heldige i forhold til været og det ble 
mer tid på vannet for nybegynnerne. 
 
Juniorgruppa har organisert vintertrening med basistrening/styrke. Vårsesongen startet 
med en teorikveld, både for Regattagruppa og 2. års seilerne.  
Regattagruppa har i år hatt en trening og en treningsregatta i uka. Regattagruppa består 
nå av 10 ivrige seilere i alderen 11 -13 år. Fremmøteprosenten på treninger og regattaer 
har vært høy!  
 
Trenere 
Trenere i 2009 har vært: 
Bård Birkeland (regatta Optimist) 
Karoline Næss og Rune Sletten (nybegynner Optimist) 
Nina Tuv (Assistent regatta Optimist) 
Marius Næss (vintertrening). 
 
Andre aktiviteter på Steilene  
Seilforeningen har vært vertskap for Zoom8-klubbens sommersamling og høstsamling. 
Foreningens 2 Zoom8 seilere og deres foreldre er meget aktive i Zoom8-miljøet, både på 
kretsnivå og nasjonalt og Steilene er derfor blitt et naturlig alternativ for samlinger i 
Zoom8-klubben.  
 
E-jollegjengen som trener i Drøbak arrangerte en høstsamling på Steilene. For å frakte 
båtene fra Drøbak til Steilene valgte de å seile. Dessverre var ikke værgudene på deres 
side, det var ikke vind, så selv de staeste tok i mot tilbudet om slep ved Svestad. 
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Nesodden Jollecup 
Seilforeningen har arrangert Nesodden Jollecup med KM. Det deltok 90 seilere. Det 
blåste friskt, men en arrangementstab på 35 frivillige gjorde en kjempe innsats og i alt 
seks seilaser ble raskt og effektivt avviklet. Av resultater kan vi trekke fram Eirik 
Gramnæs sin seier i Zoom 8 klassen, Magnus Andersen sin 3. plass i E-Jolle klassen samt 
Halvard Holand sin bronse i Optimistklasse B. 
 
Elitestøtte 
Vi har bevilget kr 35 000 i elitestøtte, denne er tildelt etter søknad og i henhold til 
vedtatte poengberegninger/regler for tildeling. Antall søkere har økt, noe som er gledelig 
da det betyr at flere av våre juniorer setter seg mål for sin innsats i sesongen, jobber for 
å nå disse og i høy grad også når målene de har satt seg.  
 
Båter og utstyr 
Juniorgruppa har hatt 2 dugnader, en vår og en høst. Foreningsjoller ble overhalt og tatt 
ut/inn i fabrikken, følgebåter ble overhalt og sjøsatt/ilandsatt.  
Det er anskaffet en ny sikringsbåt/trenerbåt. Denne er større en de RIBene vi har fra før 
og er mer egnet som sikringsbåt ved mye vind.   
 
Resultater Nesoddmesterskapet Optimist 2009 
Henning Ødeby Karlsen ble i år Nesoddmester. Halvard Holand ble nr. to mens 
nykommeren Benjamin Karsberg overrasket med en flott 3. plass. I alt var det i år 10 
seilere som deltok i mesterskapet og det er lenge siden vi hadde såpass stor deltakelse. 
 
Sølvjolla 
Sølvjolla ble i 2009 tildelt Henrik Andersen. Den ble tildelt med følgende begrunnelse: 
Henrik er en god lagkamerat som alltid er i godt humør, han er grei med og inspirerer 
lagkameratene. Han deler gjerne på sine veldig gode seilferdigheter og dette er viktig i 
byggingen av et godt miljø i jollegruppa.  
Han har hatt en meget god sesong her hjemme og ikke minst internasjonalt. 
 

Havn 
 
Havneutvalget har i 2009 bestått av:  
Kjell Nygaard  leder 
Rune Sletten   vedlikehold og dugnadsansvarlig 
Trond Wetlesen  medlem 
Tore Kristiansen medlem 
Carl Petter Rønning båtansvarlig 
 
2009 ble et godt arbeidsår for havna og alt løpende vedlikehold er gjennomført etter 
oppsatte planer og innenfor budsjetterte kostnadsrammer. Reparasjon av rausmoloen tok 
et betydelig steg videre under årets dugnader. Utgraving og tetting med betong er utført 
på to av fire steder med utvasking.  
1. byggetrinn i fabrikkbygningen er ferdig og verktøybod, jollegruppebod og 10 
utleieboder er tatt i bruk. 
De budsjetterte faste inntektene for havna er innfridd med god margin. I 2009 har det 
vært havnevakt hver helg i sesongen.  
Havneboka viser seg å være et utmerket verktøy for å kunne opprettholde den høye 
standard havna nå har. Den siste oppdaterte versjon er å finne på vår hjemmeside. For 
at boka også for fremtiden skal bli et verdifullt verktøy går oppfordringen hermed til de 
som ennå ikke har innrapportert status for sitt ansvarsområde. 
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Dugnader  
Vårdugnad og høstdugnad ble utført som vanlig. I alt 550 dugnadstimer ble loggført. 
(Hver dag loggføres med 5 timer per deltager).  
Hovedanliggende i 2009 var alminnelig vedlikehold. Det som krever mest stell er naturlig 
nok bunnforankringen. Nye bunnstrekk legges ut hvert år og vi benytter Steilene 
standard strekk med kjetting oppe og nede og flytetau i mellomstykket. Olav Bjørnås 
gjør undervannsjobben.  
Ellers er det økende utskifting av strekkfisker mellom bryggene. Godt vi slipper å kjøpe 
leverandørens utstyr til 7500 kroner stykke. Endre Sjøvold passer denne jobben. 
Videre er landfestet for gangveien ut til flytemoloen skiftet og den fæle, rustne 
snublekanten som var der er vekk.  
En gledelig observasjon er at reparasjonen av bryggefestet på strekkmetallutriggerne ser 
ut til å holde fint. Det fordobler levetiden av fire utriggere og mange penger spart.  
Den største jobben for tiden er reparasjon av selve rausmoloen. Sekker med tørrmørtel 
og tetningsduk er lagt inn under støttemuren der hvor massen er vasket vekk.  
 
For utfyllende informasjon om dugnadene, se havneboka. 
Styret vil rette en stor takk til alle som har bidratt til at vi alle har glede av en trygg, 
funksjonell og pålitelig havn 
  
 
Tur og Hav 
 
Tur og Hav utvalget har i 2009 bestått av:  
Flemming Bjerke, leder   
Øyvind Degnes 
Henno Grennes   
Marit Sletten  
Tormod Pettersen 
Svein Søderlund  
 
Tur og Hav utvalget har hatt 2 møter i løpet av året. 
 
Seilforeningen har kjøpt seg inn i Båtlaget med to andeler. Dette sikrer foreningens 
seilere to faste Plasser om bord i Tango til alle regattaer båten starter i. Det viktigste for 
oss i T&H er at dette gir jolleseilere muligheten til å komme inn i miljøet og å få seile en 
regattabåt med erfarent mannskap. 
 
Dette er en viktig aktivitet for oss i Tur og Hav siden et av utvalgets mål har vært å 
inkludere hele foreningen i vår aktivitet 
 
Temakvelder 
Vi hadde planlagt flere temakvelder også denne vinteren, men av uvisse årsaker ble det 
kun gjennomført en. 
Siden ISAF utgav reviderte regattaregler i januar 2009 var det stor interesse både i jolle- 
og kjølbåtmiljøet å få oversikten over de endringer og nyheter disse inneholder. 
I tradisjonen tro kontakter vi så regelorakelet i Grimstad, nemlig vår egen Trygve 
Bernhardsen. Trygve kom og gjennomførte kvelden med stort engasjement til stor glede 
for alle som hadde tatt turen til Steilene denne vårdagen. 
 
Steilene Rundt 2009 
Nok en vellykket sesong i vår tradisjonsrike klubbregatta Steilene rundt er gjennomført 
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med Henno Grennes som regattasjef. Vi er fornøyd med at regattaen har kommet opp på 
et godt høyt nivå og at vi allikevel inkluderer mindre erfarne båter. Debrifingen i 
klubbhuset etter at seil og båter er pakket lager en fin sosial ramme og det er plass til 
mange flere seilere. Vi vil oppfordre alle Seilforeningens skippere til å delta. 
 
I 2009 gjennomførte vi 14 regattaer i tillegg til to start treninger før serien startet for de 
mest ivrige – og som hadde båten tidlig på vannet. Totalt startet 14 båter med et par 
besøkende båter fra Asker. Bajazzo vant sammenlagt med Pandora på en fin andreplass, 
Askerbåten Joy IV ble nr tre.  
 
Vi ser en klar forbedring i at startene er blitt tettere enn på lenge og at det i de fleste 
båtene er mye god seiling. Vi synes det er moro å se at mange investerer i nye seil og er 
overbevist om at det er målet om en topp plassering i Steilene Rundt som er årsaken til 
dette. 
 
Av bemerkelsesverdige hendelser kan nevnes:  
Nesoddskipper som lagrer vind under dekk……. som tjuvstartet (vi henger jo ikke ut egne 
seilere heller…) sammen med Joy, protester og protester på arrangørfeil etc. 
No Nonsens gikk jo rundt ved S Langåra, og ”måtte” ha hjelp, men Redningsskøyta ble 
litt ”overkill”. 
Red Dingo tok noen billige poeng fordi de ikke ga seg i vindstilla og det ikke var satt 
maks tid. 
 
Voksenkurs 
Som vanlig har vi arrangert seilkurs for voksne på nybegynnernivå. Dessverre var 
interessen dårligere enn den pleier, så vi hadde bare seks deltakere hvorav fire fullførte 
kurset. Alle var fra Nesodden og et par hadde seilt litt, mens de andre aldri hadde vært i 
seilbåt.  
 
 Kurset gikk over fem torsdagskvelder på våren. De fire første gangene seilte vi Nessy og 
den siste gangen To-Krona. Deltakerne rullerte på oppgavene om bord og vi hadde fin 
seiling alle kveldene. Vi trente også på å legge til og ta båten ut fra havn.  
 
Tidligere år har deltakerne vært med og seilt onsdagregatta på slutten av kurset, men 
det ble droppet i år da det virker som dette bare skremmer folk.  
Fjorårets kurskompendium laget av Nils Tvedt ble brukt i år også.  Årets instruktører har 
vært Per Søderlund, Svein Søderlund, Rune Sletten og Marit Sletten. 
 
Terminfestede kjølbåtregattaer 
 
HH Skagen Race 
Flott seilas med flere Nesoddenbåter på startstreken. Riktignok vind for styrbordhalser 
nesten hele veien. Mange som lå godt an tapte mye på vindstilla som kom etter at de 
største båtene hadde gått i mål – på morgenkvisten. Men med en flott weekend i Skagen 
leget mange sår og til våren er det glemt. 
 
Færder’n : 
Fantastisk seiling dette året, en av de raskeste noensinne, 24 båter fra Nesodden 
fullførte, få gjeve plasseringer, men TUR folket reddet oss med to 3. plasser (Carpe Diem 
og Lady N) Bajazzo seilte godt, men måtte ta til takke med 4. plass. 
 
Watski Twostar 
Øyvind Degnes seilte Watski 2 star sammen med Harald Hegerberg fra Oslo SF i Red 
Dingo. Løpet startet i Hankø for å seile til Arendal der det er 3 timer pit stop før seilasen 
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fortsatte til Marstrand. Overfarten tok ca 12 timer og ga en snitthastighet på ca 8 knop. 
Seilføring var 2 rev og genoa 3... Pitstop ble utvidet til 6 timer pga den tøffe overfarten. 
Deretter varierende vinder fra Marstrand til Hankø. 8. plass i klassen var ikke så verst.  
 
Hollenderseilasen 
Et år med MYE vind, mye sol og flott seiling. De fleste lot spinnaker’n ligge i sekken, men 
de som tok den opp fikk godt betalt! Av 16 båter påmeldt var det 7 som fullførte og av 
disse 2 førsteplasser. Ikke dårlig! 1. pl. Pandora Lys 1,18 – 1,21, 1. pl Trigger Tur 1 
 
Steilene Sjøsenteret tredagers. 
Fjorårets nykommer nå med egen sponsor. 
Steilene Sjøsenteret tredagers 2009 startet med oppmøte på Steilene og 
informasjonsmøte på kvelden. Været var naturligvis bra, slik at kvelden med en gryende 
sosial kontakt startet.  
 
Torsdagens regatta startet ved Steilene i lite vind og målgang ved innseilingen til 
Sandspollen med håret godt blåsende. Alle båtene svaiet longside uten at det medførte 
nevneverdige problemer med å få opp dreggen.  
Fredagens regatta med lite ving og regn, startet syd av sjeteen i Drøbak sundet slik at 
strømforholdene i ”porten” ikke skulle være det første seilerne skulle slite med. ”After 
sail” med premieutdeling for etappen var på brygga i Holmsbu. Diskusjoner og sosialt 
samvær med påfølgende aktivitet i velvillige skipperes båter ble meget vellykket. 
Lørdagens regatta til Son var mer eller mindre en medvinds seilas, med et 
handikappsystem basert på plasseringene fra de to foregående dagene. 
 
Hovedgrunnen til at ”Steilene Sjøsenteret Tredagers” ble vellykket, var en meget god 
planlegging og gjennomføring fra arrangøren. Svein Søderlund og Sigurd Parmann var 
ildsjelene og la grunnlaget for et miljø som gav mersmak for deltagerne, der alle 
deltagere lærte mye om seiling.  
 
Nesodden Høstcup 2009 
Høstcupen ble i år arrangert for 47. gang. I 2009 var det ingen sponsor da samarbeidet 
med vår tidligere sponsor ikke har gått helt som vi har ønsket. Uavhengig av dette 
gjennom førte vi et topp arrangement og fikk mange gode tilbakemeldinger fra seilerne.  
Nytt av året var at en av båtene, Pandora, tok ansvaret for arrangementet og sørget for 
bemanning på en slik måte at båten allikevel seilte begge dager, dette opplegget har vi 
så adoptert slik at Høstcupen 2010 bemannes av Tango med Marit Sletten som ansvarlig 
regattasjef. Dermed var Stein Ødegaard både regattasjef og banesjef.  
Vinden uteble på formiddagen både lørdag og søndag men kom så vi fikk gjennomført 
alle regattaer begge dager. For resultater henvises til web siden vår. 
Det virker som om mange LYS seilere godt kan like distanseseilas på lørdagen og 
baneseilaser søndag. Dette var endret fra 2008 da LYS seilte distanse begge dager. 
 
Nok en gang var seilerfesten lørdag kveld et hyggelig arrangement med stor oppslutning, 
vi hadde nok fiskesuppe, alle ble mette og de fleste veldig blide. Takk til mannskapene 
fra Tomboy II og Red Dingo som var ansvarlig festkomité og bar ansvarlige. 
 
Knerten Open 
Årets nyvinning. Serieseilas i 2 krona en lørdag i måneden.  8 lag stilte. Det ble seiling i 
desember, januar og mars. I februar satte isen en effektive stopper for seiling. Marit og 
Guro gikk til topps tett fulgt av Rune og Henrik.  
 
Båtlaget 
Etter at vi mottok et innspill fra sentrale seilere i foreningen besluttet styret i Nesodden 
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Seilforening å kjøpe to andeler av kr 25 000 i Båtlaget. Motivasjonen for dette var at 
Båtlagets målsetting var sammenfallende med Tur og Havs målsetting som har vært 
diskutert de siste årene. Vi bør få på plass et tilbud til seilere i foreningen i alle aldre som 
ønsker å seile en regattarigget båt, og at vi må forsøke å beholde jolleseilere som synes 
de har vokst ut av sine respektive joller, eller gjerne vil utvikle seg som seilere i 
kjølbåtmiljøet i klubben parallelt med egen satsing i jolle. 
 
Følgende er sakset fra Båtlagets årsberetning: 
 
Etablering 
Ved utgangen av året er Båtlaget blitt en forening med organisasjonsnummer i 
Brønnøysund, eget styre og 11 innskytere. 
 
Vedtektene som tilslutt ble godkjent i Brønnøysund fastslår at Båtlaget er selveiende og 
at man blir medlem ved å betale innskudd. Båtlagets eiendom er selvsagt s/y Tango som 
ble kjøpt for 335 000 kroner i mai 2009 og fullt betalt etter at Nesodden Seilforening 
hadde utløst sitt innskudd i oktober. 
 
Tango seiles best av et mannskap på 8, men et par stykker fra eller til går godt an om 
ikke været er for krevende. Hver plass koster med andre ord ca 40 000 kroner i 
anskaffelse, eller omtrent det samme som en enmannsjolle. Miljøet om bord får man på 
kjøpet med god plass til juging i cockpit etter seilasene. 
 
Seilprogram 
Seilprogrammet i 2009 omfattet 25 regattadager og 14 kvelder, samt 5 kurskvelder for 
Wilhelmsen. Tango deltok på alle de planlagte seilasene inntil hun fikk et ufrivillig 
landligge etter Tjørn Rundt i august og måtte stå over Ray Marine Cup, Hollenderseilasen 
og tre onsdagsregattaer. På den andre siden ble vi overbooket på kurskveldene for WW 
og måtte ”leie” inn Tomboy II. Det hører med til historien at Bajazzo V fortsatte å seile 
sesongen ut og at mannskapene på Bajazzo og Tango støttet hverandre. 
 
Målsetningen om å bli et tilbud til Nesoddenseilere som ønsker å seile en hot regattabåt 
er oppnådd. 
 
Nesoddenseilere som seilte Tango i 2009 var: 
Fra Seilforeningen 
Henrik Bucher, Eirk Gramnæs, Marius Næss, Anne Inversini, Kari Sletten, Line Rødseth, 
Rune Wallner, Svein Søderlund, Per Arne Engseth, Nils Tvedt, Harald Wetlesen, Stein 
Torget, Flemming Bjerke. 
 
Fra Seilforeningen og Båtlaget 
Bjørn Fossen, Egil Kjetil Olsen, Iver Iversen, Marit Sletten, Guro Sletten, Vivian Windvik, 
Rune Sletten, Per Berntsen, Per Søderlund, Per Selstrøm 
 
Til slutt 
Tur og Hav utvalget er svært godt fornøyd med sesongen 2009 og gleder seg til snøen 
smelter og vi får båtene klare og i vannet for en ny sesong. Jubileumssesongen 2010. 
 
 
 


